

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....งานปรับปรุงเปลี่ยนวัสดุถุงหลังคา และซ่อมแซมท่อระบายน้ำฝนที่ ปณ.ฝ.น่านา
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ปณ.ฝ.น่านา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร๑๕๑,๓๑๐ บาท.....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขปรื้อกระเบื้องลอนคู่ มุงหลังคาใหม่เป็นแผ่นเมทัลชีท, ซ่อมแซมท่อระบาย
น้ำฝน.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ กรกฎาคม ๒๕๕๙.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลางรายละเอียดตามบัญชีแสดงปริมาณงานวัสดุและราคา (BOQ)
จำนวน ๑ แผ่นที่แนบ.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | | |
|----------------|----------|---------|---------------------|
| ๖.๑ นายวารีภ | ไวระวัง | ฝปน.(ต) | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ นายสมชาย | ฤกษ์เสือ | ททพ. | กรรมการ |
| ๖.๓ นางพรณี | ชัยผดุง | ทกง. | กรรมการ |
| ๖.๔ นายจรินทร์ | ธีระโชติ | นชง. | กรรมการและเลขานุการ |

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา

โครงการ	งานปรับปรุงเปลี่ยนวัสดุของหลังคาอาคารที่ทำการไปรษณีย์นานาชาติ กรุงเทพมหานคร										แผ่นที่ 1
รายการ											
งาน											
ที่	เนื้อหา	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ		
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน				
1	งานเปลี่ยนวัสดุของหลังคาอาคารที่ทำการใหม่										
	- รื้อถอดกระเบื้องลอนคู่และอุปกรณ์ยึดของเดิมพร้อมขนไปกองเก็บ	225	ตร.ม.	-	-	25	5,625	5,625			
	- แผ่นหลังคาเหล็กม้วนหลังพิทความหนา 0.47 มม. ลอน 760 สีสถูจิ้งค์	225	ตร.ม.	237	53,325	70	15,750	69,075			
	- แผ่นครอบข้างหลังคา สีสถูจิ้งค์	55	ม.	180	9,900	50	2,750	12,650			
	- น็อคยึดแผ่น Metal Sheet	1,000	ตัว	3	3,000	-	-	3,000			
2	งานซ่อมแซมระบบระบายน้ำฝน										
	- รื้อพื้นไม้กับกระเบื้องยางที่ขัดหกระบายน้ำฝนของเดิมพร้อมติดตั้งสับขึ้นอาคาร	1	งาน	เหมา	3,000	เหมา	2,000	5,000			
	- รื้อท่อระบายน้ำฝนของเดิม	16	ม.	-	-	เหมา	1,000	1,000			
	- ติดตั้งท่อระบายน้ำฝนท่อพีวีซี Ø 4 นิ้ว ขึ้น 8.5	16	ม.	150	2,400	เหมา	2,000	4,400			
	- อุปกรณ์ท่อพีวีซี Ø 4 นิ้ว ข้อต่อ ข้องอ สามทาง กาว และอื่น ๆ	1	งาน	1,500	1,500	-	-	1,500			
	- ทุกระเบียงขึ้นรางระบายน้ำคอนกรีตขึ้น 3 ตันระบายขึ้นเชื่อมกับล้อยึดได้ดัง TOA	8.50	ม.	500	4,250	-	-	4,250			
	- ติดตั้งรางน้ำฝนสแตนเลส	12	ม.	700	8,400	-	-	8,400			
	- ค่าขนวัสดุและอุปกรณ์ขึ้น-ลงจากชั้น 1-3	1	งาน	-	-	4,000	4,000	4,000			